RESULTADO PRELIMINAR

Piracicaba, 04 de dezembro de 2023.

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 22/2023 – SMADS, que
tem por objeto a execução do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos,
a  Comissão de Seleção comunica  que foram apresentadas quatro  propostas  de
plano de trabalho, sendo o Instituto Jurídico para Efetivação da Cidadania e Saúde –
Avante  Social,  responsável  pela  proposta  recebida  através  do  protocolo
2023/549165 para as metas 01 e 02; Centro Social de Assistência e Cultura São
José  –  CESAC,  responsável  pela  proposta  recebida  através  do  protocolo
2023/549629 para a meta 01; Centro Social de Assistência e Cultura São José –
CESAC, responsável pela proposta recebida através do protocolo 2023/549638 para
a  meta  02;  e  a  Associação  Atlética  Educando  pelo  Esporte, responsável  pela
proposta recebida através do protocolo 2023/549725 para a meta 01. Após primeira
análise e julgamento pela Comissão, foi solicitado ajustes financeiros das propostas
apresentadas, conforme ata de reunião realizada no dia 23/11/2023. Considerando
os ajustes  apresentados e  reanálise  dos  documentos,  segue a  classificação em
ordem decrescente:

 Centro Social de Assistência e Cultura São José – CESAC – Meta
01:
Custo Financeiro do Serviço: 24 pontos
Plano de Trabalho: 56,3 pontos
Capacidade Técnico e Operacional: 09 pontos
Documentação: 03 pontos
Pontuação Total: 92,3 pontos

 Centro Social de Assistência e Cultura São José – CESAC – Meta
02:
Custo Financeiro do Serviço: 24 pontos
Plano de Trabalho: 56,3 pontos
Capacidade Técnico e Operacional: 09 pontos
Documentação: 03 pontos
Pontuação Total: 92,3 pontos

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa, 900 – Centro – Piracicaba/SP - Tel. (19) 3417-

8800

 Associação Atlética Educando pelo Esporte – Meta 01:
Custo Financeiro do Serviço: 21 pontos
Plano de Trabalho: 51,1 pontos
Capacidade Técnico e Operacional: 0 ponto
Documentação: 3,3 pontos
Pontuação Total: 75,4 pontos

 Instituto Jurídico para Efetivação da Cidadania e Saúde – Avante
Social – Metas 01 e 02:
Custo Financeiro do Serviço: 19 pontos
Plano de Trabalho: 44,4 pontos
Capacidade Técnico e Operacional: 03 pontos
Documentação: 05 pontos
Pontuação Total: 71,4 pontos

Atenciosamente,

Comissão de Seleção:

Dayane Soares Vicente

Mariana Fabio Cipriano

Meliane Fernanda Montanhere de Souza

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua Monsenhor Manoel Francisco Rosa, 900 – Centro – Piracicaba/SP - Tel. (19) 3417-

8800